

ادعای عجیب طالبان: هیچ تروریستی در افغانستان وجود ندارد!

در حالی که طی یک سال گذشته ده‌ها عملیات تروریستی در افغانستان به وقوع پیوسته و جان صدها شیعه و سنیی بیگناه در این کشور را گرفته، دولت طالبان بار دیگر در اظهاراتی عجیب حضور هر گونه گروه تروریستی در این کشور را انکار کرده است.

افغانستان طی سال گذشته جولانگه گروه تروریستی داعش بوده و طی این مدت صدها تن نیز در اثر حملات تروریستی این گروه شهید یا مجروح شده‌اند. متأسفانه اکثر

دوشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱
۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴
۱۴ نوامبر ۲۰۲۲
شماره ۲۳۱۶۷

دیروز اتفاق افتاد

انفجار مهیب در اسلامبول ده‌ها کشته و زخمی برجای گذاشت



استاندار اسلامبول از کشته‌شدن ۵۲ نفر و مجروح شدن ۵۲ تن دیگر در پی انفجار دیروز «میدان تقسیم» خبر داده است. رسانه‌های ترکیه عصر یکشنبه (۱۳ نوامبر، ۲۲ آبان) از انفجار در خیابان استقلال در مرکز اسلامبول خبر دادند که طبق آخرین آماری که رئیس‌جمهور ترکیه تا زمان تنظیم این خبر اعلام کرده، دست‌کم ۵۲ زخمی در خیابان استقلال مشرف به میدان تقسیم اسلامبول رخ داده و بعد از این حادثه، تیم‌های پزشکی زیادی به محل اعزام شدند و نیروهای امنیتی نیز منتظره را محصور کردند.

آن طور که فارس نوشته، رسانه‌های ترکیه‌ای همان زمان خبر دادند که پلیس به‌دلیل احتمال وقوع دومین انفجار، منطقه را تخلیه کرده، خیابان استقلال را بسته و یک دایره امنیتی در اطراف میدان تقسیم ایجاد کرده است. همان دقیق اولیه حادثه، اسپوتنیک نیز به نقل از یک منبع امنیتی اعلام کرد مقامات انفجار در مرکز اسلامبول را «حمله تروریستی» می‌دانند. برخی از منابع از عملیات تروریستی گروه‌های کرد گفته‌اند البته تا لحظه تنظیم این خبر نمی‌توان هیچ یک از این خبرها را به طور قطعی پذیرفت یا رد کرد. به گزارش ایرنا از شبکه الجزیره، «جنب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور این کشور نیز دقیای بعد از وقوع این حادثه گفت: «املان بسم گذاری را شناسایی خواهیم کرد و مجازات خواهند شد و تروریسم به هدف خود نمی‌رسد.» او اظهار داشت: «متأسری که تلاش می‌کنند دولت ترکیه را تضعیف کنند به جاه طلیه‌های خود نخواهند رسید.» اردوغان همچنین این انفجار را کار یک زن انتحاری خوانده است. تصاویر منتشر شده از محل انفجار بسیار تکان دهنده است و شمار زیادی از زنان و مردان و کودکان بیگناه را نشان می‌دهد که به شکل درآواری، زخمی شده یا به شهادت رسیده‌اند.

عامل اصلی جنایت هولناک اسپایگر در یک قدمی چوبه دار



دولت لبنان نوه برسرادر ناتنی «صدام»، دیکتاتور معوم عراق که یکی از قضایان اصلی جنایت اسپایگر است، را تعویل بغداد داد، نزدیک به ۱۷۰۰ دانشجوی شیعه افسری و افسر در این جنایت داعش، به نوز و حیوانخانه قتل عام شدند.

منابع امنیتی عراق می‌گویند که این کشور نوه برادر ناتنی صدام را که در جنایت اسپایگر داعش در سال ۲۰۱۴ مشارکت فعال داشت، از لبنان تعویل گرفته‌اند. بر اساس این گزارش «عبدالله السیوسی» نوه برادر ناتنی دیکتاتور معوم عراق روز جمعه تعویل دولت عراق شده است. یک منبع قضایی لبنان نیز گفته السیوسی که متولد سال ۱۹۹۴ است در ۱۱ ژوئن ۲۰۲۲ (۲۱ خرداد ۱۴۰۱) طبق قرار بازداشت‌اینترپل که به درخواست عراق صادر شده بود، بازداشت شد.

السبعوای یکی از عاملان جنایت اسپایگر است که طی آن ۱۷۰۰ (و بنا بر برخی گزارش‌ها ۱۹۰۰) سرباز و افسر عراقی در سال ۲۰۱۴ قتل عام شدند. جنایت اسپایگر به دست تروریست‌های داعش در ژوئن ۲۰۱۴ (خرداد ۱۳۹۶) به عنوان یکی از هولناک‌ترین جنه‌های حضور داعش در عراق محسوب می‌شود که بعد است تا سال‌های سال از حافظه مردم این کشور پاک شود. این جنایتی بود که با همکاری برخی از عشاریه منطقه در استان صلاح‌الدین رخ داد. در این جنایت که از تاریخ ۱۲ تا ۱۵ ژوئن ۲۰۱۴ (۲۲ تا ۲۵ خرداد ۱۳۹۶) به طول انجامید، برخی از دانشجویان دانشکده نظامی اسپایگر موفق به فرار شدند، اما حدود الباقی دانشجویان که تعداد قابل توجهی از آنان بودند بازداشت شدند به دست داعش و همکاریش به شهادت رسیدند. یک بخش درآو ار این ماجرای خونین این است که جنازه بسیاری از این شهدا هنوز پیدا نشده و هر از گاهی چند جنازه در رود دجله پیدا می‌شود که مربوط به ماجرای اسپایگر است. به احتمال بسیار زیاد این جلاد همین روزها به سزای عملش خواهد رسید.

تظاهرات بزرگ علیه دولت غربیگر در آلبانی مردم از تورم و فساد به تنگ آمده‌اند



در اقدامی کم سابقه تعداد زیادی از مردم آلبانی مقابل دفتر نخست‌وزیر «ادی رامه» در تیرانا تظاهرات کرده و خواستار ریشه‌کن شدن وجود فساد و تک تورم و بحران انرژی شدند. آلبانی، میزبان یکی از کثیف‌ترین گروه‌های تروریستی در جهان است.

گزارش الجزیره از اعتراضات روز شنبه آلبانی حاکی استست پس از ۳ ساعت تظاهرات مسالمت‌آمیز، معترضان حلقه‌های پلیس را در اطراف دفتر نخست‌وزیر شکستند و رنگ قرمز و سیاه بر درهای ساختمان دولتی پاشیدند. پلیس نیز بیگزار نشکست و شماری از معترضان را دستگیر کرد. بر اساس گزارش این شبکه تلویزیونی قطر، آلبانی در سال جاری شاهد افزایش ۱۹ درصدی قیمت‌ها، به ویژه مواد غذایی و سوخت بوده است. تورم در حوزه انرژی اما بسیار بالاتر است. نخست‌وزیر این کشور مدعی شده کابینه او تورم را در مقایسه با تورم دو رقمی در سایر نقاط اروپا پایین‌تر نگه داشته است. او گفته دولت به خانواده‌ها و مشاغل کوچک یارانه برق هم می‌دهد.

مخالفین همچنین «ادامه راه» را به خاطر فساد، افزایش فقر و هزاران مردم جوانی که در ساله در جست‌وجوی زندگی بهتر کشور را ترک می‌کنند، مقصر می‌دانند. «سالی بریشا»، رهبر حزب اپوزیوسی، دموکراتیک با اشاره به افزایش تعداد مهاجرتها به سوی انگلیس گفته: «رسم مانند ۳۳ خب پیش، جهان شاهد است که ما با قایق‌های کوچک وارد دیگر کشورها می‌شویم».

گفتنی است آلبانی میزبان یکی از کثیف‌ترین گروه‌های تروریستی جهان است و چندی پیش به دستور آمریکا مجبور شد با ایران قطع رابطه کند. از قضا این گروه تروریستی مورد حمایت آمریکاست.

قربانیان این حملات نیز شیعیان مظلوم این کشور بوده‌اند. با وجود این طی این مدت دولت طالبان بارها حضور تروریست‌ها در افغانستان را انکار و اعلام کرده‌امست در این کشور تاکنون نامی شده است؛!
بالا کریمی، معاون سخنگوی طالبان ضمن رد حضور هر گونه گروه تروریستی در این کشور گفته: «هیچ شواهدی که نشان دهد تهدیدی از داخل خاک افغانستان متوجه جهان است، وجود ندارد.»
ساید باید بگویم که نگرانی موجود در این باره بر اساس اطلاعات نادرست است.»

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

۶۰ میلیارد دلار از جیب مالیات‌دهندگان آمریکایی صرف جنگ اوکراین شده است



آلمانی‌ها در اعتراض به تورم راهپیمایی کردند

سرویس خارجی-
گزارش‌ها نشان می‌دهد دولت آمریکا بیش از ۶۰ میلیارد دلار سلاح و پول نقد از جیب مالیات دهندگان آمریکایی به دولت زلنسکی در اوکراین کمک کرده تا بتواند روسیه را شکست دهد.
۱۶۲ روز از جنگ اوکراین می‌گذرد و صدها هزار کشته و میلیون‌ها آواره، بحران انرژی، کمبود مواد غذایی، تورم و رکود اقتصادی در اروپا و آمریکا بخشی از تبعات ویرانگر و خانمان سوز این جنگ بوده است. آمریکا و اروپا طی این مدت با کمک‌های گسترده خود به اوکراین به شعله‌ور شدن آن کمک کرده‌اند و بعد از مواجهه با اعتراض‌های مردمی و خسارت‌های سنگین، به کیف علی و پهنایی فشار می‌آورند تا با مذاکره این مشکل را حل کند. در آمریکا به گفته مقامات این کشور اقتصاد سال آینده میلادی وارد «لرکود شدیدی» می‌شود و به همین دلیل به مردم توصیه شده است هم اکنون پول را به بیشتر از هر گونه مخارج غیر ضرور خوداری کنند. کارشناسان اقتصادی هشدار داده‌اند ۲۰ درصد از آمریکایی‌ها در صورت از دست‌دادن شغل اصلی خود، پس‌انداز کافی برای دخل و خرج حداقل سه ماه خود را نخواهند داشت. همچنین به احتمال زیاد میزان تورم در سال ۲۰۲۳ به شدت افزایش خواهد یافت و به بالاترین رقم در ۴۰ سال گذشته رسیده و این در حالی است که دولت بایدن همچنان اصرار دارد به کمک‌های نظامی و نقدی خود به زلنسکی ادامه دهد.«سپوتنیک» در این باره نوشته «آمریکا طی ۸ ماه گذشته بیش از ۶۰ میلیارد دلار کمک نظامی و اقتصادی به اوکراین رسانده است. اما ۶۰ میلیارد دلار در آمریکا جقدر است؟ به عنوان مثال صنعت ضبط صوت آمریکا در سال ۲۰۲۱ میلادی ۱۵ میلیارد دلار و کل صنعت تولید فیلم و ویدئو در همان سال ۵۵۱ میلیارد دلار درآمد داشته است. به گفته سازمان مردمی غیرانتفاعی پایان دادن به بی‌خانمانی در آمریکا حدود ۲۰ میلیارد دلار هزینه دارد و به عبارت دیگر، ۶۰ میلیارد دلار برای تقریباً تمام سرگرمی‌های تولید شده در آمریکا در یک دوره یک ساله کافی

اعتراض ترامپ به مهندسی و تقلب در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا



به یکدیگر تبریک می‌گویند! «چاک سومر» رهبر اکثریت سنا و چهره سرشناس دموکرات‌ها می‌گوید: «آمریکا نشان داد که به دموکراسی خود ایمان دارد و ریشه‌های دموکراسی عمیق و قوی است.» این اظهار نظر در حالی است که جو بایدن پیش از برگزاری انتخابات گفته بود که دموکراسی در آمریکا گرفتار خطرات فوری و اساسی است!
تداوم کنترل سنا به این معناست که دموکرات‌ها همچنان می‌توانند نامزدهای بایدن در جایگاه‌های حساس مانند قضات نکرده و مردم مجبور شدند ساعت‌ها در صف منظر بمانند، سپس خسته شدند و هزاران نفر از صف‌های رأی‌گیری خارج شدند.» رئیس‌جمهور سابق آمریکا در ادامه تاکید کرد: «این یک کلاهبرداری و تقلب در رأی‌گیری است»

رکورد تعیین پلیس

تسد جمهوری‌خواهان و مخصوصاً ترامپ همراه شده و او اشکالی را مطرح کرده که البته کم از دست‌کاری مستقیم در نتایج‌اره ندارد. «دوئالد ترامپ» تاکید دارد که «لیک مسترز» نامزد مورد حمایت او در انتخابات مجلس سنا به‌دلیل «تقلب» در ایالت آریزونا شکست خورده است. او طی پیامی در شبکه مجازی «تروث سوشال» (Truth Social) خود نوشته: «آنها دوباره در حال کار هستند، دستگاه‌های رأی‌دهی در تعداد زیادی از شعب کار نکرده و مردم مجبور شدند ساعت‌ها در صف منظر بمانند، سپس خسته شدند و هزاران نفر از صف‌های رأی‌گیری خارج شدند.» رئیس‌جمهور سابق آمریکا در ادامه تاکید کرد: «این یک کلاهبرداری و تقلب در رأی‌گیری است»

وقتی تایوان به پشتوانه غرب

کسی تهدید نیست، گفت این جزیره فقط به تایوان‌ها تعلق دارد. رئیس‌تایوان با بیان اینکه تسلیم پیشنهاد چین درخصوص «یک کشور، دو حکومت» در آرای خودمختاری تحت حاکمیت یکن نشده، اظهار داشت که در زمان ریاست او کشورهای بیشتری امنیت و دموکراسی در تایوان را برای امنیت منطقه لازم ندانسته‌اند. روشن است که این شاخه و شاخه کیشین‌ها به خاطر حمایت‌های آمریکا و غرب از تایوان است که این روزها بیشتر از قبل است.

اذان ظهر: ۱۱/۴۹، اذان مغرب: ۱۷/۱۷، نیمه‌شب شرعی: ۰۶/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۱۳، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۰

سعودی‌ها ده‌ها مهاجر اتیوپیایی را در مرز عربستان با برق قتل عام کردند!



سرویس خارجی-

در سکوت ششم آور مجامع حقوق بشری غربی و سازمان ملل، مرزبانان سعودی ده‌ها مهاجر و پناهنجو را با اتصال سیم برق قربانی کردند و کشتند!

کارنامه حقوق بشری سعودی یک صفحه سیاه دیگر را در سابقه خود ثبت کرد. این صفحه سیاه مرتبط با قتل عام ده‌ها پناهنجو و مهاجر افریقایی است که نیروهای مرزبان سعودی آنها را در غیرانسانی ترین شکل ممکن قربانی کرده‌اند.

شبکه المسیره یمن با انتشار تصاویری گزارش داده مرزبان عربستان سعودی ده‌ها مهاجر افریقایی اهل اتیوپی را در مرز این کشور و یمن به قتل رسانده است.

نجات یافتگان این قتل‌عام تأیید کردند که سربازان سعودی عمداً پس از جمع‌آوری ده‌ها مهاجر اتیوپیایی آنها را در اتاقی به جریان برق متصل کردند و کشتند. این گزارش می‌افزاید نظامیان سعودی روزانه معمولاً پنج نفر از مهاجران افریقایی را در ضرب گلوله از پیای درمی‌آورند، این بار در جنایت جدید، آنان را با جریان برق کشتند.

پیش از این نیز رسانه‌های یمنی از کشته شدن هفت مهاجر به اثر شکنجه در مرز عربستان سعودی خبر داده بودند. بر اساس این گزارش، این افراد توسط نیروهای ارتش عربستان با شوک برقی شکنجه و سپس به قتل رسیدند. یک منبع امنیتی یمنی اعلام کرد که به نظر می‌رسد شمار افرادی که بر اثر شکنجه نیروهای سعودی کشته شدند، بسیار بیشتر از این تعداد باشد.

مناطق مرزی یمن و عربستان همواره شاهد حملات توپخانه، موشکی و همچنین تیراندازی مرزبان عربستان به سوی غیرنظامیان بوده و طی سال‌های اخیر صدها نفر از جمله شماری مهاجر افریقایی به دست نیروهای سعودی کشته شدند.

این در حالی است که «علی الدلیلی»، سرپرست وزارت حقوق بشر یمن با محکوم کردن این اقدام جنایت‌آمیز افزوده است که دولت صنعا وقوع این جنایت را به سازمان بین‌المللی مهاجرت نیز اطلاع رسانی کرده، اما تا کنون هیچ پاسخ بین‌المللی دریافت نکرده است.

در سکوت مجامع بین‌المللی غربی و سازمان ملل، جنایات عربستان سعودی در یمن هر روز قربانیان بیشتری می‌گیرد. تا کنون سازمان ملل اقدام تاثیر گذاری برای توقف تجاوزات و جنایات عربستان سعودی انجام نداده است.

اثرات مخرب تورم بر ارتش انگلیس به روایت دیلی تلگراف

اندیشکده‌های انگلیسی نوشته، هر چند کابینه دولت جدید انگلیس قرار نیست بودجه نظامی این کشور را کاهش دهد، اما این بودجه به لحاظ کردن مسئله تورم (سراسر آور) قدرت ارتش را کاهش می‌دهد.

انگلیس که سال‌ها درگیر بحران پیچیده و خسارت بار «هزگیت» بود، با شیوع ویروس کرونا مبتلا خیلی از کشورهای دیگر دنیا، درگیر مشکلات عدیده اقتصادی شد و حالا هنوز از این چاله در نیامده به ج‌اه بحران اقتصادی ناشی از جنگ اوکراین فراتر آمده است. سپس بحران‌های سیاسی از راه رسیدند و دو نخست‌وزیر یعنی «بوریس جانسون» و «لیز ترلس» را سرنگون کردند. گویا انگلیس درگیر چرخه بی‌پایانی از صافتاب شده و حالا هم باید نتیجه سوء اقتصادی تمام این بحران‌ها را یک‌جا تحمل کند. هنوز تمام نشده! گویا ارتش این کشور هم درگیر یک بحران شده، بحرانی اقتصادی به نام تورم! روزنامه انگلیسی «دیلی تلگراف» با انتشار گزارشی نوشته، قرار است وزارت خزانه‌داری انگلیس چند روز دیگر اعلام کند همه بودجه‌های وزارتخانه‌ها برای دو سال آینده به همان شکلی که در بررسی سال ۲۰۲۱ بودجه توافق شد، باقی می‌ماند.

بودجه وزارت دفاع انگلیس به لحاظ رقمی از ۴۷.۹ میلیارد پوند (۵۶.۷ میلیارد دلار) در سال ۲۰۲۲ به ۴۸ میلیارد پوند در سال ۲۰۲۳ افزایش خواهد یافت در سال ۲۰۲۴ نیز به رقم ۴۸.۶ میلیارد پوند افزایش می‌یابد، اما تورم رسمی در انگلیس که هم اکنون ۱۰.۱ درصد است، ارزش واقعی این بودجه‌ها را تحلیل می‌برد و عملاً ارزش واقعی آنها را خیلی کمتر از بودجه‌های سال‌های قبل می‌سازد.

این‌تکنه را هم نباید فراموش کرد که این تورم در برخی حوزه‌ها، ۳ رقمی است! نشریه دیلی تلگراف به نقل ازآندیشکده «استیتو جندمتح سلطنتی» نوشته: «بنابراین، در صورت در نظر گرفتن تورم، بودجه‌های دفاعی واقعی در سال‌های آینده عملاً کاهش خواهد یافت.»

به گزارش ایسنا، لیز تراس که پیش از «بیشی سوناک»، نخست‌وزیر انگلیس بود، وعده داده بود بودجه دفاعی کشورش را تا سال ۲۰۲۰ به سه درصد از تولید ناخالص داخلی افزایش دهد. انتظار می‌رود جرمی هانت، وزیر خزانه‌داری دولت جدید سوناک، بیانه مالی خود را در ۱۷ ژانویه آینده، دستورکاری که احتمالاً ممکن است شامل افزایش مالیات و کاهش هزینه‌های دولت از جمله بودجه دفاعی، یا هدف کاستن از کسری بودجه باشد. گفتنی است، دفتر ملی آمار انگلیس چندی پیش‌بینی اعلام کرد که تورم سالانه در این کشور در ماه سپتامبر با افزایشی نسبت به رقم ۹.۹ درصد مربوط به ماه قبل از آن، به ۱۰.۱ درصد افزایش یافته است که بالاترین رقم تورم ثبت شده در تاریخ این کشور از فوریه ۱۹۸۲ تاکنون است.حتی پیش‌بینی می‌شود که تورم در انگلیس در سه ماهه چهارم سال ۲۰۲۲ با هر چه بیشتر رشد کرده و به ۱۱ درصد برسد.

وزیر آزارگو

خبر دیگر از انگلیس این که «دومینیک راب»، وزیر دادگستری انگلیس نیز به آزار و اذیت کارکنان خود متهم شده! این در حالی است که یکی دیگر از وزرای کابینه ریشی سوناک نیز بنا به دلایل مشابه استعفا کرده است.

کارکنان این وزارتخانه، دومینیک راب را فردی «بی ادب و پرخاشگر» می‌دانند و می‌گویند در دوره وزارت دادگستری راب، در زمان جانسون، تومس «فرهنگ ترس» در این وزارت رواج یافته بود. به گزارش خبرگزاری داسوسا، آنها می‌گویند دومینیک راب، نه فقط یک فرد «غیر حرفه‌ای» که آدم «هستد» است.



روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۲۱
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۳۳۲۲۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعایی

مالیات بر افسراد تروتمند و افراد با درآمد بالا و شرکت‌های بزرگی شدند که از بحران انرژی و نشت قیمت مواد غذایی بهره می‌برند. چند روز پیش بود که دفتر آمار فدرال آلمان اعلام کرد، نرخ تورم در این کشور در ماه اکتبر(مهر) با فراتر رفتن از سطح پیش‌بینی‌ها به رقم بی‌سابقه ۱۰.۴ درصد رسیده است. این رقم بالاتر از انتظار بازار معادل ۱۰.۱ درصد بود. دفتر آمار فدرال آلمان در اعلامیه خود نوشت: «از زمان شروع جنگ در اوکراین قیمت‌های انرژی به طور خاص افزایش قابل توجهی پیدا کرده‌اند و تأثیر چشمگیر بر نرخ تورم گذاشته‌اند. قیمت‌های انرژی در آلمان در اکتبر ۲۰۲۲ در مقایسه با اکتبر ۲۰۲۱، ۲۳ درصد بیشتر شده‌اند.»قیمت‌های مواد غذایی در آلمان افزایشی بیش از حد متوسط پیدا کرده و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۲۰.۳ درصد افزایش نشان داده‌اند.

خودروهای زرهی صهیونیست‌ها در خرسون
خبر دیگر از جنگ اوکراین این که برخی رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که در منطقه «خرسون» که به تازگی روس‌ها از آن عقب نشستند، تعدادی خودروی زرهی ساخت رژیم صهیونیستی که توسط نیروهای اوکراینی استفاده می‌شوند، مشاهده شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری المیادین، این رسانه‌های رژیم صهیونیستی تصاویری از خودروهای زرهی مدل «Amir» تولید رژیم صهیونیستی را که در خدمت نظامیان اوکراینی هستند، منتشر کرد.یک حساب توییتر ویژه سلاح و مهمات مورد استفاده در جنگ اوکراین نیز تصاویری از خودروهای زرهی مدل «Amir» را به اشتراک گذاشته و اعلام کرد، این اولین باری است که دیده می‌شود ارتش اوکراین از خودروهای زرهی تولید «اسرائیل» استفاده می‌کند. «میتزی مودوف»، معاون رئیس‌شورای امنیت روسیه ماه گذشته میلادی به تل‌ویو هشدار داده بود، «طرح‌های اسرائیل برای تجهیز کیف تقدیمی بسیار جورانه است و تمامی روابط ما با ناپود خواهد کرد.» دیروز رسانه‌های روسیه عملیات انهدام این خودروها را به نمایش گذاشتند.

تقلب در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا

و هیچ تفاوتی با پسر کردن صندوق‌های رای ندارد.» حالا و با اظهار نظر تازه ترامپ خمیر مایه سیاسی آمریکا شکل و شمایل جدیدی به خود می‌گیرد و وارد فضای نوبی می‌شود. اتهام‌زنی رئیس‌جمهور سابق اولا مشروعیت سیاسی مورد نیاز را از سا خلع می‌کند و این مجلس هم با یک بحران مشروعیت و عدم شانسایی از نسوی شمار زیادی از شهروندان آمریکایی روبه‌رو خواهد شد، درست مانند همان جاشی که بایدن از آغاز دوران ریاست جمهوری خود با آن روبه‌رو بود. از سوی دیگر نگرانی‌ها برای فعال‌نشدن گسل خشم سیاسی حامیان ترامپ که هر از گاهی آمریکا تحت تأثیر سایر پسراره‌های آن قرار می‌گیرد و می‌ارزد، به اوج خود می‌رسد. همان خوشونی که اگر تئوران داخل شود، تحلیگران آمریکایی آن را مقدمه‌ای برای بروز جنگ داخلی در ۲ تری در این کشور تعیین کرده‌اند!

همزمان با نگرانی‌های فزاینده از گسترش خشونت‌های اجتماعی و سیاسی در آمریکا آن هم بین مردم با لایحه‌ها و نژادهای متفاوت، اقدامات خشونت‌آمیز مسلحانه پلیس هم به تنش‌ها افزوده و آن را دو چندان کرده است. بازترین مصداق فعل ووشباهه پلیس که در ذهن جمعی ملت آمریکا هم باقی می‌ماند، خفه‌کردن سیامپوستی به نام جورج فلویو، از سوی پلیس فدرال بود. اقدامی غیرانسانی که تبدیل به محور اصلی تظاهرات گسترده سیامپوسان علیه نژادپرستی سیستماتیک در این کشور شد. البته جرم مستند اعتراضات مردمی درهای جهان از جنایات پلیس کم نکرده و حالا بر اساس گزارشی که اخیراً منتشر شده، گزارش پایگاه تحقیقاتی جرم و جنایات پیشان نشان می‌دهد که افسران آمریکایی در سال میلادی که گذشت تاکنون مرتکب بیش از ۷۰۰قتل شده‌اند!

سرقت ده‌ها هزار گلوله و بمب از پادگان صهیونیست‌ها در جولان اشغالی

صهیونیستی با انتقاد شدید از این قطعنامه، آن را یکطرفه خواند و مدعی شد دو طرف اسرائیلی و فلسطینی حق دارند در امنیت، رفاه و توسعه زندگی کنند و این همان راجحل دو دولت است. وی مدعی شد، متأسفانه، این قطعنامه، یکسویه و جانبدارانه علیه یک عضو سازمان ملل نوشته شده و کمکی به رفع تنش و حل مسئله برای تحقق توسعه پایدار نمی‌کند. نماینده سوریه نیز در این نشست گفت: اقدامات اسرائیل همچنان حق مردم فلسطین و جولان در بهره‌برداری از منابع طبیعی برای توسعه پایدار را نقض می‌کند و جامعه بین‌المللی باید مقابل این اشتناگری بایستد. نماینده فلسطین نیز با قدردانی از رای مثبت کشورها به این قطعنامه، تصویب آن را با یالا را در راستای تأیید گزارش‌ها درخصوص تبعات مخرب اشغالگری اسرائیل در منطقه دانست. اما نماینده رژیم صهیونیستی مدعی شد: به دلیل روایت سیاسی و یکطرفه‌ای که این قطعنامه ارائه می‌کند، درخواست رأی‌گیری کردیم و به آن رأی منفی دادیم.

آبیمان را به صهیونیست‌ها نهید

ماجرای تلخ دیگر برای صهیونیست‌ها، اعتراض هزاران افسران ارتش پدپهای مختلفی در مورد کاهش توانایی‌های عملیاتی در یافت می‌کنند.

روز به صهیونیست‌ها در سازمان ملل

برای صهیونیست‌ها، چند روز اخیر بسیار تلخ بود، چون کمیته دوم هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل با تصویب قطعنامه‌ای، بهره‌برداری رژیم صهیونیستی از منابع طبیعی سرزمین‌های اشغالی فلسطین و سوریه را ممنوع کرد. در این قطعنامه با عنوان قطعنامه حاکمیت دائمی فلسطینیست‌ها در سرزمینهای اشغالی خود را با توافقنامه اساسی انتقاد کرده و با سردادن شعارهای، هر گونه توافق با رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.

معترضان هر گونه ندادن رأی به اسرائیل را محکوم کرده و گفتند این توافقات با توافق «وادی عرب» شروع و سپس با توافق «گاز» ادامه یافت و به توافق «آب و انرژی» با رژیم صهیونیستی ختم شد.

۱۸ نوامبر ۲۰۲۱ نیز، رژیم اسرائیل و اردن با همکاری امرات، توافق نامه‌ای برای ساخت یک مزرعه خورشیدی عظیم در صحرای اردن را امضا کردند. احداث مزرعه نیروگاه خورشیدی در جهت تأمین انرژی برای رژیم صهیونیستی و نمک در مقابل، این رژیم متعهد می‌شود. یک کارخانه

نمک‌زدایی در سواحل مدیترانه برای تأمین آب اردن احداث کند.

گفته می‌شود که تأمیدی حتی در نیروهای مسلح تل‌آویو افزایش یافته است. افزایش این نامیدهای همزمان